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RAPORT 

z konsultacji społecznych   

projektu uchwały Projektu Uchwały Rady Gminy w Stryszowie  
w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania  

Komitetu  Rewitalizacji w Gminie Stryszów 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stryszów, 27.10.2017 r. 
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I. Wstęp 

 

W związku z uchwaleniem przez Radę Gminy w Stryszowie Gminnego Programu 

Rewitalizacji na lata 2016-2023, zgodnie z ustawą z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji, przystąpiono do prac związanych z określeniem zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu  Rewitalizacji w Gminie Stryszów.  

Zgodnie z art. 6 i 7 w/w ustawy przeprowadzono konsultacje społeczne projektu 

uchwały Rady Gminy w Stryszowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz 

zasad działania Komitetu  Rewitalizacji w Gminie Stryszów. 

 

II. Przedmiot i cel konsultacji 

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt uchwały Rady Gminy w Stryszowie 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu  Rewitalizacji  

w Gminie Stryszów. 

Konsultacje miały na celu zebranie od interesariuszy rewitalizacji uwag, opinii   

i propozycji dotyczących zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu  

Rewitalizacji w Gminie Stryszów. 

III. Termin i przebieg konsultacji  

Konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Gminy w Stryszowie w sprawie 

określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu  Rewitalizacji w Gminie 

Stryszów prowadzone były w okresie od 25 września 2017 r. do 26 października 2017 r. 

Informacje o konsultacjach społecznych przedmiotowego projektu uchwały 

zamieszczono na 7 dni przed ich rozpoczęciem: 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Stryszów, 

 na stronie internetowej gminy Stryszów, 

 na tablicy ogłoszeń w Urzędzie gminy oraz na tablicach sołeckich w poszczególnych 

miejscowościach. 

 

Konsultacje społeczne przedmiotowego projektu uchwały przeprowadzono w formie: 

1) zbierania uwag i opinii w formie pisemnej papierowej oraz elektronicznej; 

2) zbierania uwag ustnych;  

3) spotkania konsultacyjnego, które odbyło się w dniu 11 października 2017 r. 

w Urzędzie Gminy Stryszów (sala sesyjna) o godz. 16.00. Podczas spotkania możliwe 

było zapoznanie się i skonsultowanie zapisów projektu Uchwały Rady Gminy  

w Stryszowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu  

Rewitalizacji w Gminie Stryszów. Protokół ze spotkania otwartego stanowi załącznik do 

niniejszego raportu. 
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IV. Zgłoszone uwagi 

W ramach konsultacji społecznych zgłoszono następujące uwagi do projektu uchwały 

Rady Gminy w Stryszowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad 

działania Komitetu  Rewitalizacji w Gminie Stryszów: 

1) Pan Paweł Żmija – Przewodniczący Rady Gminy w Stryszowie zaproponował 

wprowadzenie następujących zmian: 

 zmniejszenie maksymalnej liczby składu Komitetu Rewitalizacji z 15 do  

11 członków, 

 zmniejszenie liczby przedstawicieli każdego obszaru zdegradowanego 

delegowanych przez organy stanowiące jednostki pomocniczej z 2 do 1. 

 zamiast przedstawicieli sektora społecznego wskazanie 2 przedstawicieli Rady 

Gminy lub zamiennie 2 przedstawicieli sektora gospodarczego, 

 wprowadzenie oceny punktowej zgłoszeń członków Komitetu, 

 wprowadzenie drobnych zmian zasad działania Komitetu dotyczących 

prowadzenia posiedzeń, 

 dopisanie w formularzu zgłoszeniowym grupy reprezentatywnej. 

 

Podczas otwartego spotkania konsultacyjnego, które odbyło się w dniu  

11 października 2017 r. w Urzędzie Gminy w Stryszowie zebrani jednogłośnie opowiedzieli 

się za przyjęciem zgłoszonych uwag. 

W ostatecznym projekcie uchwały Rady Gminy w Stryszowie w sprawie określenia 

zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu  Rewitalizacji w Gminie Stryszów 

uwzględniono wszystkie uwagi zgłoszone w ramach konsultacji społecznych. 

 

V. Podsumowanie  

 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych poprawiono przygotowany 

projekt uchwały Rady Gminy w Stryszowie w sprawie określenia zasad wyznaczania składu 

oraz zasad działania Komitetu  Rewitalizacji w Gminie Stryszów, uwzględniając zgłoszone w 

trakcie konsultacji uwagi i przedstawiono go Radzie Gminy w Stryszowie do uchwalenia. 

Ostateczny projekt przedmiotowej uchwały stanowi załącznik do raportu z konsultacji 

społecznych. 

 

 

 


